Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

REQUERIMENTO N° 219/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, que através da Secretaria Municipal da Fazenda,
forneça as seguintes informações:

Haja vista o Projeto de Lei nO 22/2019, que autorizá o
Poder Executivo Municipal a contratar operação de crédito com a Caixa
Econômica Federal, requer a esta pasta a juntada do relatório
orçamentário-financeiro com a descrição completa das parcelas a

s~rem pagas do referido investimento, bem como as projeções de
arrecadação da municipalidade e outros dados que julgar pertinentes.

Plenário Syrio Ignátios, 13 de j ho de 2019 ..

_...-....~ .....Arruda
Vereador

• •
Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970

Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656
e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM:~t>~I,}~'"
DESPACHO: A 1tO PORUN IMI